Совет
Кубасского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.                                                                     № 57/1

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов  Совета Кубасского
сельского поселения
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса
Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава
муниципального образования «Кубасское сельское поселение» Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан,   Совет Кубасского сельского
поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Кубасского сельского поселения
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2.     Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, обнародовать посредством опубликования
на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru),  а также посредством  размещения на официальном сайте
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chistopol.tatarstan.ru/), на
специальных информационных стендах, расположенных на территориях населенных
пунктов Кубасского  поселения Чистопольского муниципального района Республики
Татарстан, по следующим адресам:
Республика Татарстан, Чистопольский район, с. Старое Иванаево, ул. Центральная,
д. 3 (магазин);
Республика Татарстан, Чистопольский район, д. Утяково, ул. Бахтовая (остановка);
Республика Татарстан, Чистопольский район, д. Байтеряково, ул. Речная, д. 24
(магазин);
Республика Татарстан, Чистопольский район, с. Кубассы, ул. Центральная, д. 5
(Информационный стенд Исполнительного комитета Кубасского сельского
поселения);
Республика Татарстан, Чистопольский район, с. Кубассы, ул. Школьная, д. 5 Б
(магазин)
Республика Татарстан, Чистопольский район, д. Березовка, ул. Набережная, д. 1
(доска объявлений).

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Кубасского сельского поселения
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                  Н.С. Логинова

                                                            Приложение 1
к решению Совета
Кубасского сельского
поселения Чистопольского
муниципального района РТ
от 27.03.2025 №57/1

Схема одномандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов  Совета Кубасского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование
избирательного округа

Границы округа Количес
тво

избират
елей

1 Березовский № 1 д. Березовка улица Набережная, с.Кубассы
улица Овражная, улица Камская дома № 1,
№ 1Б, №3, №5, №7, №9, №11, №13, №15,
№17, №19, №21, №23, №25, №27, №38,
№38А, №40, №40А, №42, №44, №46, №48,
№50, №52

77

2 Камский № 2 с. Кубассы улица Камская дома №2, №4,
№6, №8, №10, №12, №14, №16, №20, №24,
№26, №28, №30, №34, №36, улица
Озерная, улица Центральная дома №11,
№13, №15, №15А, №17, №17А, №19, №19А

72

3 Административный № 3 с. Кубассы улица Центральная дома №2,
№4, №6, №7, №8, №9, №10, №14, №18,
№18А

67

4 Школьный № 4 с. Кубассы улица Центральная дома №20,
№21, №22, №23, №24, №25, №27, №28,
№30, №30А, №32, №34, №36, №38, №38А,
№ 40, №44, улица Школьная

68

5 Бабушкинский № 5 с. Кубассы улица Широкая, улица Садовая,
улица Полевая

72

6 Байтеряковский № 6 д. Байтеряково улица Речная, улица Малая  81

7 Старо-Иванаевский № 7 с. Старое Иванаево улица Зеленая, улица
Центральная, улица Овражная, улица
Речная, д. Утяково ул. Бахтовая,
территория Садоводческое товарищество
Восток часового завода

77